PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS/RS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

COMUNICADO DE SUSPENSÃO - TOMADA DE PREÇOS 17/2017

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que SUSPENDEU a
abertura dos envelopes da Tomada de Preços 17/2017 – SMED (Contratação de empresa para execução das obras de
reforma e ampliação da EMEI Anita Malfatti) – cuja abertura dos envelopes de nº 01 – Habilitação e 02 – Proposta de
Preços ocorreria no dia 13/3/2018 às 10:00h.  Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (053) 3222-1678
ou e-mail licitapelotas@gmail.com
                                                                Pelotas, 09 de março de 2018.

Laura Elaine Corrêa Carriconde
Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pelotas

mailto:licitapelotas@gmail.com